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Møte mellom prosjektgruppa og styringsgruppa i gjenopprettingsarbeidet 

 

Agenda 

  

1) Innledning v/Anne Kristine 
 
Det har vært færre møter i gjenopprettingsarbeidet høsten/vinteren 2022 på grunn av færre 
saker/problemstillinger. Fokus i møtene gjennom høsten har vært evalueringen av 
gjenopprettingsarbeidet, og oppfølging av den periodiske evalueringen av lektor- og 
historieprogrammet.  
 
 

2) Status for evalueringen av gjenopprettingsarbeidet v/Anne Kristine 
 
Styringsgruppa og prosjektgruppa har brukt mye tid på evaluering av gjenopprettingsarbeidet i høst. 
Det ligger i styrevedtaket fra 2019 at dette arbeidet skal evalueres. Saken var oppe til drøfting i 
rektoratet i desember i fjor, og innspillene fra rektoratet er tatt hensyn til i mandatet: Rektoratet vil at 
evalueringen skal omfatte i hvilken grad forskningsaktiviteter og samarbeidet på tvers av instituttene 
har utviklet seg. Evalueringen skal også si noe om utdanningssamarbeidet mellom instituttene, og 
utdanningskvaliteten for studentene. Rektoratet ønsker en administrativt ansatt i referansegruppen i 
tillegg til vitenskapelig ansatte. Referansegruppen skal ledes av Bjørn Haugstad. Rektor er eier av 
evalueringen.  
 
Mandatet anses som endelig etter behandlingen i dette møte. Konkurransen blir lagt ut på Doffin 
snarest mulig.  
 
Det gis en muntlig orientering om evaluering av gjenopprettingsarbeidet i styremøtet 24. januar, og 
saken er satt opp som orienteringssak i styremøtet 6. mars.  
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3) Status på arbeidet med å følge opp periodisk evaluering v/arbeidsgruppa 
 

Historieprogrammet og lektorprogrammet gjennomgikk våren 2022 en periodisk evaluering. 
Rapportene ble levert 1. august 2022. I høst arbeidet prosjektgruppa i gjenopprettingsarbeidet frem 
en plan og et mandat for hvordan den periodiske evalueringen skulle følges opp med en 
programrevisjon.  
 
Orientering fra hovedarbeidsgruppa i programrevisjonen v/Mats:  
Arbeidet startet i november. Fase 1 i arbeidet er gjort i en hovedarbeidsgruppe med deltakere fra 
begge instituttene. Denne gruppa har jobbet frem en mer detaljert plan for hvordan revisjonsarbeidet 
skal gjennomføres, hovedtemaene det skal jobbes med i fortsettelsen og en rekke forslag til 
endringer som kan gjøres på de ulike teamene. Det har i fase 1 også vært gjennomført 
personalmøter på instituttene, samt et felles lærermøte tidlig i prosessen. I fase 2 skal det nedsettes 
en arbeidsgruppe per temaområde definert i fase 1. De som sitter i hovedarbeidsgruppa går inn i de 
ulike gruppene for å sikre kontinuitet. Gruppene som skal gjøre jobben på de ulike temaområdene 
skal ha representanter fra både IHK og IMS. Disse gruppene skal så diskutere det grunnlaget 
temaene og forslag til endringer de får fra hovedarbeidsgruppa, og deretter utarbeide et sett 
endringer de mener bør gjøres som så sendes tilbake til hovedarbeidsgruppa. Det er også oppnevnt 
en referansegruppe med eksterne deltakere som skal gir råd knyttet til temaet arbeidslivsrelevans. 
Hovedarbeidsgruppa sammenfatter og lager den endelige innstillingen av endringer og tiltak som så 
sendes ledelse for instituttene for beslutning innen 1.juni 2023. Fremdriftsplanen for arbeidet er 
beskrevet i mandatet for programrevisjonen. I fase 3 skal forslagene fra arbeidsgruppa vurderes, 
besluttes og iverksettes av instituttlederne. 
 
Over tid har det i gjenopprettingsarbeidet vært tatt opp at det er «strekk i laget» med hensyn til 
gjenoppretting. Anne Kristine poengterer at dette handler om at det er for mange ansatte som ikke 
berøres direkte av gjenopprettingsarbeidet, og som ikke har eller har deltatt direkte i samarbeid på 
tvers av instituttene. Dette ble tatt tak i våren 2022 da de tillitsvalgte og verneombudene i 
prosjektgruppa ble skiftet ut. Organiseringen av revisjonen av programmene i en rekke 
arbeidsgrupper, med bred involvering av ansatte fra begge instituttene, gjør at mange ansatte nå må 
jobbe sammen på tvers av de to instituttene. Ved IMS vil deltakerne være spredt på de fleste 
gruppene. Ved IHK vil ca. 2/3 av de ansatte bli involvert. Hovedarbeidsgruppa skal se på helheten 
og tema skal tas opp i lærermøtene. De som ikke er med i en arbeidsgruppe får informasjon 
gjennom lærermøter. Det beste verktøyet for gjenoppretting er at ansatte møtes på tvers av 
instituttene for å ta ansvar for oppgaver som må løses. Programrevisjonsarbeidet benyttes også 
aktivt som en del av dette.  
 
Revisjonsarbeidet skal være gjennomført, og endringer være besluttet i program og emner innen 1. 
november, før opptaket i 2024. 
 
 

4) Felles studietur v/Anne Kristine 
 

Det er planlagt at utvidet ledergruppe og arbeidsgruppa drar sammen på studietur for å lære om 
hvordan andre organiserer programmene sine i historie. Dette er tema for ledergruppa i februar. 
Studieturen blir mest sannsynlig gjennomført tidlig på høsten 2023.  
 

5) Eventuelt  
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May Grete sier at det er en viss uro rundt Campusutviklingsprosjektet. Det er behov for å få mer 
informasjon om hva som skjer. Planlagt Campusuke er det spørsmål om blant annet. 
Campusutviklingsprosjektet vil påvirke historiemiljøene, men uroen er basert på et generelt grunnlag.  
 
Anne Kristine informerer om at Campusuka gjennomføres i uke 9 for alle i HUMSAM, der ansatte blir 
oppdatert og det er rom for å diskutere Campusutviklingsprosjektet.  
 
Lisbeth spør om Wiki siden i Gjenopprettingsprosjektet er operativ, og at man bør legge inn 
oppdatert informasjon der.  
 
 
Vedlegg: Endelig versjon av mandatet for evaluering av gjenopprettingsarbeidet 

 


